
Koblenz/Neuwied 2009/10

FR 3. Kreisklasse Neuwied Jgd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Maischeid III 8 7 0 1 57:27 +30 14:2
2 TTF Asbacher Land V 8 6 1 1 55:30 +25 13:3
3 TV Rengsdorf II 8 5 2 1 60:31 +29 12:4
4 TTG Linzer-Höhe 8 3 2 3 49:45 +4 8:8
5 TTC Bad Hönningen 8 3 1 4 44:41 +3 7:9
6 VfL Waldbreitbach III 8 3 1 4 40:49 -9 7:9
7 SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III 8 3 0 5 43:48 -5 6:10
8 TTF Asbacher Land IV 8 2 1 5 36:53 -17 5:11
9 TTC Bad Hönningen II 8 0 0 8 4:64 -60 0:16

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.01.2010     -     t

14:00
15:00
15:00 t
15:00 t

VfL Waldbreitbach III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Bad Hönningen II
TTF Asbacher Land V
TTG Linzer-Höhe

spielfrei*
TTC Maischeid III
TTC Bad Hönningen
TTF Asbacher Land IV
TV Rengsdorf II

 
3:8
0:8
8:2
7:7

Sa. 23.01.2010     -    
14:00
15:00 t
15:00
15:15 v (1)
17:00 v

TTG Linzer-Höhe
TTC Bad Hönningen II
TTF Asbacher Land IV
VfL Waldbreitbach III
TTC Bad Hönningen
TTF Asbacher Land V

spielfrei*
TTF Asbacher Land V
TTC Maischeid III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TV Rengsdorf II
TTC Maischeid III

 
0:8
1:8
8:4
2:8
8:1

Sa. 30.01.2010     -     t
15:00

TTC Bad Hönningen
TV Rengsdorf II

spielfrei*
TTC Bad Hönningen II

 
8:1

Sa. 06.02.2010     -    
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00
15:00

TTC Bad Hönningen II
TTC Bad Hönningen
TTG Linzer-Höhe
VfL Waldbreitbach III
TV Rengsdorf II

spielfrei*
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTF Asbacher Land IV
TTC Maischeid III
TTF Asbacher Land V

 
8:1
8:2
2:8
8:0

Sa. 20.02.2010     -     t
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Asbacher Land V
TTC Bad Hönningen II
TTG Linzer-Höhe
TTC Bad Hönningen

spielfrei*
TTF Asbacher Land IV
VfL Waldbreitbach III
TTC Maischeid III

 
1:8
8:5
4:8

Sa. 27.02.2010     -     t
14:00
15:00 v
15:00 (1)
17:00 v (1)

TV Rengsdorf II
TTC Maischeid III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTF Asbacher Land V
TTF Asbacher Land IV

spielfrei*
TTG Linzer-Höhe
TTC Bad Hönningen II
VfL Waldbreitbach III
VfL Waldbreitbach III

 
8:3
8:1
7:7
5:8

Mo.01.03.2010 18:00 v TV Rengsdorf II SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III 8:5
Fr. 05.03.2010 20:15 v VfL Waldbreitbach III TTC Bad Hönningen 1:8
Sa. 06.03.2010     -    

14:00
15:00
15:00

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Maischeid III
TTF Asbacher Land V
TTF Asbacher Land IV

spielfrei*
TTC Bad Hönningen II
TTG Linzer-Höhe
TV Rengsdorf II

 
8:0
8:4
7:7

Fr. 12.03.2010 19:30 v TV Rengsdorf II TTC Maischeid III 6:8

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:42 | Seite 1 von 2



Koblenz/Neuwied 2009/10

FR 3. Kreisklasse Neuwied Jgd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.03.2010     -     t

14:00
15:00
15:00

TTF Asbacher Land IV
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Bad Hönningen
TTC Bad Hönningen II

spielfrei*
TTF Asbacher Land V
TTG Linzer-Höhe
VfL Waldbreitbach III

 
6:8
7:7
1:8

Sa. 20.03.2010     -    
13:00 v
15:00
15:00
17:15 v (1)

TTC Maischeid III
TTG Linzer-Höhe
TTF Asbacher Land V
TTF Asbacher Land IV
TTF Asbacher Land IV

spielfrei*
TTC Bad Hönningen II
TTC Bad Hönningen
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Bad Hönningen

 
8:0
8:2
3:8
8:5

Fr. 26.03.2010 19:45 v VfL Waldbreitbach III TV Rengsdorf II 1:8
Sa. 27.03.2010 14:00 v (1) SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III TTG Linzer-Höhe 8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:42 | Seite 2 von 2


