

Koblenz/Neuwied 2009/10

FR 3. Kreisklasse Neuwied Jgd

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Maischeid III	8	7	0	1	57:27	+30	14:2
2	TTF Asbacher Land V	8	6	1	1	55:30	+25	13:3
3	TV Rengsdorf II	8	5	2	1	60:31	+29	12:4
4	TTG Linzer-Höhe	8	3	2	3	49:45	+4	8:8
5	TTC Bad Hönningen	8	3	1	4	44:41	+3	7:9
6	VfL Waldbreitbach III	8	3	1	4	40:49	-9	7:9
7	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	8	3	0	5	43:48	-5	6:10
8	TTF Asbacher Land IV	8	2	1	5	36:53	-17	5:11
9	TTC Bad Hönningen II	8	0	0	8	4:64	-60	0:16

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.01.2010 - t	VfL Waldbreitbach III	spielfrei*	
14:00	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	TTC Maischeid III	3:8
15:00	TTC Bad Hönningen II	TTC Bad Hönningen	0:8
15:00 t	TTF Asbacher Land V	TTF Asbacher Land IV	8:2
15:00 t	TTG Linzer-Höhe	TV Rengsdorf II	7:7
Sa. 23.01.2010 -	TTG Linzer-Höhe	spielfrei*	
14:00	TTC Bad Hönningen II	TTF Asbacher Land V	0:8
15:00 t	TTF Asbacher Land IV	TTC Maischeid III	1:8
15:00	VfL Waldbreitbach III	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	8:4
15:15 v (1)	TTC Bad Hönningen	TV Rengsdorf II	2:8
17:00 v	TTF Asbacher Land V	TTC Maischeid III	8:1
Sa. 30.01.2010 - t	TTC Bad Hönningen	spielfrei*	
15:00	TV Rengsdorf II	TTC Bad Hönningen II	8:1
Sa. 06.02.2010 -	TTC Bad Hönningen II	spielfrei*	
15:00 (1)	TTC Bad Hönningen	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	8:1
15:00 (1)	TTG Linzer-Höhe	TTF Asbacher Land IV	8:2
15:00	VfL Waldbreitbach III	TTC Maischeid III	2:8
15:00	TV Rengsdorf II	TTF Asbacher Land V	8:0
Sa. 20.02.2010 - t	TTF Asbacher Land V	spielfrei*	
15:00 (1)	TTC Bad Hönningen II	TTF Asbacher Land IV	1:8
15:00 (1)	TTG Linzer-Höhe	VfL Waldbreitbach III	8:5
15:00 (1)	TTC Bad Hönningen	TTC Maischeid III	4:8
Sa. 27.02.2010 - t	TV Rengsdorf II	spielfrei*	
14:00	TTC Maischeid III	TTG Linzer-Höhe	8:3
15:00 v	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	TTC Bad Hönningen II	8:1
15:00 (1)	TTF Asbacher Land V	VfL Waldbreitbach III	7:7
17:00 v (1)	TTF Asbacher Land IV	VfL Waldbreitbach III	5:8
Mo. 01.03.2010 18:00 v	TV Rengsdorf II	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	8:5
Fr. 05.03.2010 20:15 v	VfL Waldbreitbach III	TTC Bad Hönningen	1:8
Sa. 06.03.2010 -	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	spielfrei*	
14:00	TTC Maischeid III	TTC Bad Hönningen II	8:0
15:00	TTF Asbacher Land V	TTG Linzer-Höhe	8:4
15:00	TTF Asbacher Land IV	TV Rengsdorf II	7:7
Fr. 12.03.2010 19:30 v	TV Rengsdorf II	TTC Maischeid III	6:8

Koblenz/Neuwied 2009/10

FR 3. Kreisklasse Neuwied Jgd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.03.2010 - t	TTF Asbacher Land IV	spielfrei*	
14:00	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	TTF Asbacher Land V	6:8
15:00	TTC Bad Hönningen	TTG Linzer-Höhe	7:7
15:00	TTC Bad Hönningen II	VfL Waldbreitbach III	1:8
Sa. 20.03.2010 -	TTC Maischeid III	spielfrei*	
13:00 v	TTG Linzer-Höhe	TTC Bad Hönningen II	8:0
15:00	TTF Asbacher Land V	TTC Bad Hönningen	8:2
15:00	TTF Asbacher Land IV	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	3:8
17:15 v (1)	TTF Asbacher Land IV	TTC Bad Hönningen	8:5
Fr. 26.03.2010 19:45 v	VfL Waldbreitbach III	TV Rengsdorf II	1:8
Sa. 27.03.2010 14:00 v (1)	SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III	TTG Linzer-Höhe	8:4